

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA KOMUNIKACJI MIĘDZYKULTUROWEJ THE LINK Forma prawna: fundacja KRS: 0000637271 NIP: 6342872752 REGON: 365429281 Adres siedziby: ul. Ludomira Różyckiego 14C 40-589 Katowice Strona www: www.thelink.pl Adres do korespondencji: ul. Ludomira Różyckiego 14C 40-589 Katowice Adres e-mail: fundacja@thelink.pl Numer telefonu: 534 989 728	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Watoła tel. 534 989 728 info@the-link.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywizacja seniorów w dobie pandemii koronawirusa.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2020r.	Data zakończenia	21.12.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
1. Ćwiczenia ruchowe: joga, zdrowy kręgosłup, nordic walking				
<p>Głównym celem projektu jest wzrost aktywności fizycznej podczas pandemii koronawirusa.</p> <p>Program zajęć składać się będzie z trzech elementów: statycznych ćwiczeń fizycznych, nauki świadomego oddychania oraz efektywnego relaksu. Proponowane ćwiczenia zarówno wzmocnią mięśnie, jak i zwiększą elastyczność ciała. Większość pozycji skoncentrowana będzie na odciążeniu kręgosłupa i poprawie jego ruchomości, co skutkować powinno zmniejszeniem dolegliwości bólowych pleców. Będziemy też pracować nad elastycznością pozostałych stawów, wspomaganiem pracy organów wewnętrznych, poprawą funkcjonowania układów oddechowego, krążenia i układu trawiennego. Poprzez pozycje otwierające klatkę piersiową oraz ćwiczenia oddechowe zwiększymy wentylację płucną i poprawimy jakość oddechu. Świadome połączenie ruchu z oddechem oraz sesje relaksacyjne wyciszą umysł Seniorów. Oczekiwany efekt programu ćwiczeń jest ogólna poprawa sprawności ruchowej i kondycji psychofizycznej uczestników zajęć.</p> <p>Rodzaj ćwiczeń i tempo ich wykonywania dostosowane będzie do możliwości Seniorów. Podczas zajęć instruktor będzie zwracał uwagę na indywidualne potrzeby ćwiczących.</p>				
2. Jak radzić sobie ze stresem i lękiem spowodowanymi przez długotrwałą pandemię? Warsztaty dietetyczne i informacyjne nt. koronawirusa.				
<p>Głównymi celami projektu są: edukacja zdrowotna, propagowanie zdrowego stylu życia oraz przekazywanie informacji nt. koronawirusa.</p> <p>Podczas zajęć Seniorzy dowiedzą się, jaki rodzaj aktywności należy uprawiać, aby zachować sprawność fizyczną; co jeść, a czego unikać, aby układ pokarmowy dobrze funkcjonował; jak wzmocnić swój układ odpornościowy oraz co robić, aby zachować dobrą kondycję zdrowotną zarówno psychiczną, jak i fizyczną podczas pandemii. Zapoznamy również naszych Słuchaczy z informacjami nt. koronawirusa, co warto wiedzieć na temat pandemii oraz jak w niej funkcjonować.</p>				
3. Komunikacja mobilna w czasie pandemii, nauka obsługi urządzeń mobilnych.				
<p>Podczas zajęć Seniorzy dowiedzą się, jak wykorzystać najpopularniejsze aplikacje. Zdobędą praktyczną wiedzę oraz umiejętności, które pozwolą na lepszą, sprawniejszą, efektywną organizację życia naszych Słuchaczy.</p> <p>W sposób prosty i zrozumiały wyjaśnimy działanie i zasady obsługi smartfona, komputera oraz aplikacji komputerowych i Internetu.</p> <p>Na zajęciach podejmujemy wiele ciekawych, przydatnych i praktycznych tematów związanych z obsługą nowoczesnych technologii. W programie zajęć m.in.: budowa komputerów i smartfonów, omówienie systemu Windows i jego funkcji,</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

poprawne podłączenie i włączenie komputera, laptopa, tabletu, smartfona, bezprzewodowe połączenie komputera z Internetem, obsługa manualna systemu - klawiatury i myszki, organizacja pracy na komputerze - Menu Start, pasek zadań, pulpit, panel sterowania, organizacja plików i folderów, pakiet Microsoft Office – tworzenie prezentacji, dokumentów w programie Word, tworzenie i konfiguracja konta pocztowego, wysyłanie wiadomości, sposoby korzystania z poczty e-mail, sposoby korzystania z przeglądarek internetowych, wyszukiwanie interesujących nas treści w Internecie, portale społecznościowe typu Facebook, nasza-klasa – zakładanie profili, Skype i jego zastosowania, smartfon – połączenia, lista kontaktów, wiadomości tekstowe (smsy, mmsy) czy korzystanie z podstawowych aplikacji na smartfona.

4. "Odkrywcy Kultur - edukacja międzykulturowa" – edukacja, rozrywka, nauka przez zabawę w czasach pandemii.

Zadanie "Odkrywcy Kultur- edukacja międzykulturowa" wychodzi naprzeciw problemom i potrzebom XXI wieku, a także sprzyja promowaniu postaw tolerancji, otwartości i komunikacji międzykulturowej. Podczas wszystkich działań zostanie przybliżona różnorodność kulturowa i społeczna świata, a w tym historia i współczesność, zwyczaje oraz tradycje różnych krajów i regionów. Wiedza ta może znacznie ułatwić kontakty z osobami z różnych kultur, uwrażliwić na odmienność kulturową oraz uświadomić znaczenie i wpływ kultury na konstruowanie własnej tożsamości kulturowej uczestników.

Głównym celem spotkań autorskich, warsztatów, oraz konkursu dot. różnic kulturowych „Odkrywcy Kultur” jest edukacja międzykulturowa, uczenie tolerancji oraz zwiększenie udziału Seniorów w życiu kulturalnym, społecznym i publicznym, poprzez realizację następujących celów szczegółowych:

- udział w spotkaniach autorskich,
- udział w warsztatach dot. różnic kulturowych przy użyciu innowacyjnego narzędzia edukacyjnego jakim jest gra planszowa „Odkrywcy Kultur”,
- zdobywanie wiedzy dot. różnic kulturowych w formie konkursu międzykulturowego z nagrodami, którymi będą gry planszowe „Odkrywcy Kultur”,
- spotkania z ciekawymi ludźmi zajmującymi się różnicami kulturowymi, podróżnikami,
- propagowanie informacji dotyczących innych wydarzeń kulturalnych oraz oferty innych organizacji społecznych,
- propagowanie udziału w innych zajęciach edukacyjnych dot. różnych dziedzin kultury, nauki i sztuki.

MIEJSCE REALIZACJI:

Wszystkie zajęcia, wykłady, spotkania i wydarzenia organizowane w ramach **Aktywizacji seniorów w dobie pandemii koronawirusa** odbędą się w siedzibie Fundacji przy ul. Różyckiego 14c w Katowicach-Brynowie. Nowoczesny budynek jest w pełni dostosowany dla osób niepełnosprawnych. Fundacja zapewnia kompleksowo wyposażone sale, duży ogród z możliwością organizacji zajęć plenerowych, spotkań, biesiad na świeżym powietrzu. Budynek mieści się tuż przy Parku Kościuszki w Katowicach. Dodatkowym atutem jest łatwy i bezproblemowy dojazd do naszej siedziby. Dobre połączenia komunikacją miejską (tramwajami lub autobusami) umożliwiają sprawne dotarcie seniorów z każdej dzielnicy Katowic, jak również z okolicznych gmin.

myk
(4)

GRUPA DOCELOWA:

Seniorzy - mieszkańcy Miasta Katowic i pobliskich gmin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa kondycji fizycznej i zwiększenie aktywności fizycznej (zajęcia ruchowe).	Zrealizowanie 20 zajęć ruchowych w wymiarze 75 minut na jedno spotkanie.	Wykaz zajęć/spotkań trenera/osoby prowadzącej zajęcia ruchowe.
Zdobycie wiedzy na temat zdrowego odżywiania i zdrowego stylu życia w czasach pandemii.	Zrealizowanie 6 godzin warsztatów dietetycznych i informacyjnych nt. wzmocnienia układu immunologicznego w czasach pandemii.	Wykaz godzin pracy trenera/osoby prowadzącej zajęcia.
Zdobycie umiejętności korzystania z Internetu.	Zrealizowanie 22 godzin zajęć z obsługi urządzeń mobilnych.	Wykaz godzin pracy trenera/osoby prowadzącej zajęcia. Dokumentacja fotograficzna.
Organizacja warsztatów „Odkrywcy Kultur”	Realizacja warsztatów	Dokumentacja fotograficzna.
Organizacja 1 wykładu „Odkrywcy Kultur”	Realizacja 1 wykładu	Dokumentacja fotograficzna.
Organizacja konkursu „Odkrywcy Kultur”	Realizacja konkursu	Lista odbioru nagród – gry planszowej „Odkrywcy Kultur”.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Komunikacji Międzykulturowej THE LINK od września 2017 roku prowadzi Uniwersytet Trzeciego Wieku (UTW) dla Seniorów Miasta Katowice w ramach którego organizujemy różnego rodzaju zajęcia, spotkania i warsztaty, a także wiele wydarzeń kulturalnych i koncertów m.in. w ramach realizacji zadania „Kultura w zasięgu ręki Seniora” dofinansowanego z Wydziału Kultury UM Katowice.

Do tej pory uczestnictwem w naszej inicjatywie zainteresowanych było ponad 330 seniorów.

Posiadamy również ogromne doświadczenie we współpracy z Wydziałem Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice.

Co roku aktywnie uczestniczymy w organizowanym przez UM Katowice „Dniu Seniora” zlokalizowanym na Katowickim Rynku. Dzięki dofinansowaniom z budżetu Miasta Katowice w latach 2018 - 2020 roku Fundacja Komunikacji Międzykulturowej The LINK prowadziła i prowadzi następujące zajęcia w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku:



- zajęcia ruchowe "Zdrowy kręgosłup",
- warsztaty dietetyczne z cyklu „Odżywiaj się zdrowo”.
- kurs języka angielskiego „Z językami na Ty!”,
- zajęcia z obsługi nowoczesnych technologii: „Smartfon bez tajemnic”, „Komputer- mój przyjaciel”

Zajęcia te cieszą się ogromnym zainteresowaniem wśród Seniorów. W ramach otrzymanych dofinansowań prowadziliśmy działania promocyjne, zaprojektowaliśmy oraz rozpowszechniliśmy wśród mieszkańców Katowic ulotki oraz plakaty dotyczące naszej oferty oraz informacje o wsparciu inicjatyw z budżetu Miasta Katowice.

Rozpowszechniamy również wśród uczestników informacje o innych działaniach organizowanych przez Miasto Katowice i inne organizacje działające na rzecz Seniorów np. miesięcznik „Gazeta Senior”. Działania promocyjne realizujemy również za pomocą naszej strony internetowej (www.thelink.pl) oraz poprzez kontakt mailowy (utw@thelink.pl).

Dla Seniorów organizowaliśmy również wykłady i zajęcia dotyczące tematów z różnych dziedzin nauki, kultury i sztuki, między innymi wydarzenie „Odkrywczy kultur – edukacja międzykulturowa”, podczas którego odbyło się spotkanie autorskie i warsztaty z prof. dr hab. Haliną Grzymałą-Moszczyńską z Uniwersytetu Jagiellońskiego pt. „Komunikacja Międzykulturowa w globalnej wiosce”.

Nasza Fundacja THE LINK była również gościem audycji Radia Katowice, w trakcie której rozmawialiśmy o kwestiach dotyczących Seniorów i zwracaliśmy uwagę na to jak ważna jest aktywizacja osób starszych i wszelkie działania mające na celu zapobieganie wykluczeniu społecznemu wśród Seniorów. Artykuł o Fundacji THE LINK pojawił się w miesięczniku „Nasze Katowice”. Pomogło to w rozpowszechnieniu informacji o działaniach i programie Fundacji Komunikacji Międzykulturowej The LINK.

Każdorazowo spotkaniom z Seniorami towarzyszy słodki poczęstunek, rozmowy z trenerami oraz miła atmosfera. Każdego roku Fundacja Komunikacji Międzykulturowej The LINK organizuje Dzień Otwarty dla Seniorów w swojej siedzibie w Katowicach. W wydarzeniach wzięły już udział setki seniorów z różnych dzielnic Katowic oraz miast ścisłych.

Wśród wielu atrakcji podczas Dni Otwartych odbyły się m.in. koncerty:

- Recital „Polskiej Piosenki” w wykonaniu artystki Pani Patrycji Gotfryd,
- Koncert Standardów Jazzowych w wykonaniu artystki Pani Joanny Reczyńskiej – uczestniczka „The Voice of Poland”,
- Koncert Michaela Radomskiego.

W trakcie wydarzeń prowadzone były także działania promocyjne oraz informacyjne dotyczące możliwości związanych z uczestnictwem w Uniwersytecie Trzeciego Wieku (UTW). Przedstawione zostały możliwości wzięcia udziału w zajęciach ruchowych i dietetycznych.

Dodatkowo na UTW prowadzimy działania dotyczące podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej i tworzenia społeczeństwa obywatelskiego. Co roku organizujemy kolędowanie i wigilię dla Seniorów.

mfw

6

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenera zajęć ruchowych (158 zł za 75 minut zajęć x 20 spotkań = 3.160 zł)	3.160 zł	3.160 zł	
2.	Wynagrodzenie dietetyka (120 zł x 6h = 720 zł)	720 zł	720 zł	
3.	Wynagrodzenie trenera prowadzącego zajęcia obsługi urządzeń mobilnych (89 zł x 22h = 1.958 zł)	1.958 zł	1.958 zł	
4.	Przygotowanie i poprowadzenie wykładu i warsztatów przez panią prof. dr hab. Halinę Grzymałę-Moszczyńską	1.500 zł	1.500 zł	
5.	Nagrody w konkursie – gry planszowe (129 zł x 20 szt. = 2.580 zł)	2.580 zł	2.580 zł	
6.	Wolontariat (59 zł x 20h = 1.180 zł) WKŁAD WŁASNY	1.180 zł		1.180 zł
7.	Koszty administracyjne: media (ogrzewanie, energia elektryczna, woda), obsługa administracyjna (w tym najem), promocja wydarzeń (strona www.thelink.pl) (150 zł/dzień x 24 dni = 3.600 zł) WKŁAD WŁASNY	3.600 zł		3.600 zł
8.	Zakup materiałów niezbędnych do wykonania zadania (długopisy, kartki, tusze do drukarki) WKŁAD WŁASNY	200 zł		200 zł
9.	Zakup środków czystości i środków do dezynfekcji pomieszczenia WKŁAD WŁASNY	250 zł		250 zł
10.	Poczęstunek (kawa, herbata, cukier, ciastka, woda gazowana i niegazowana) WKŁAD WŁASNY	200 zł		200 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15.348 zł	9.918 zł	5.430 zł

M. G.
7

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja Komunikacji Międzykulturowej

THE LINK

M. Sekudewicz

Witold Sekudewicz
PREZES

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data

10.09.2020 Katowice

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 10.09.2020 godz. 10:14:18

Numer KRS: 0000637271

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	19.09.2016			
Ostatni wpis	Numer wpisu	10	Data dokonania wpisu	25.06.2020
	Sygnatura akt	RDF/211609/20/200		
	Oznaczenie sądu	SYSTEM		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 365429281, NIP: 6342872752
3.Nazwa	FUNDACJA KOMUNIKACJI MIĘDZYKULTUROWEJ THE LINK
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat KATOWICE, gmina KATOWICE, miejsc. KATOWICE
2.Adres	ul. LUDOMIRA RÓŻYCKIEGO, nr 14C, lok. ---, miejsc. KATOWICE, kod 40-589, poczta KATOWICE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Fundacja Komunikacji Międzykulturowej
THE LINK
Witold Sekudewicz
PREZES

Rubryka 4 - Informacje o statucie	

mf
9

1. Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	20.07.2016R. 09.08.2016R. ZMIENIONO PAR.14 UST.1-3, PAR.17, PAR.20 UST.2
--	---	---

Rubryka 5

1. Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
--	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1. Nazwa organu	MINISTER RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
-----------------	---

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1. Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2. Sposób reprezentacji podmiotu	OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU FUNDACJI MOŻE SKŁADAĆ KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE. W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH ZATRUDNIENIA PRACOWNIKÓW ORAZ W SPRAWACH ZWIĄZANYCH Z ZACIĄGANIEM ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH POWYŻEJ 3.000,00 ZŁ (TRZECH TYSIĘCY ZŁOTYCH)- OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU FUNDACJI MOŻE SKŁADAĆ JEDNOOSOBOWO WYŁĄCZNIE PREZES FUNDACJI.

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	SEKUDEWICZ
	2. Imiona	WITOLD
	3. Numer PESEL/REGON	57122002535
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	SEKUDEWICZ
	2. Imiona	RENATA
	3. Numer PESEL/REGON	61062302169
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU
3	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	DROŹDŹ
	2. Imiona	MAGDALENA

10

Handwritten signature

3.Numer PESEL/REGON	91013112527
4.Numer KRS	****
5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru
Brak wpisów

Rubryka 3
Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach			
Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1.Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	03.07.2018	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	2	28.06.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	25.06.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	2	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

Rubryka 3 - Cel działania organizacji	
1.Cel działania	<ol style="list-style-type: none"> 1. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO 2. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 3. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA 5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 6. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 7. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SENIORÓW W TYM NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM W ZAKRESIE ICH AKTYWIZACJI I EDUKACJI ORAZ ZWIĘKSZENIA UDZIAŁU W ŻYCIU SPOŁECZNYM 8. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 9. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA 10. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ PODTRZYMYWANIA I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ 11. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁAŃ WSPOMAGAJĄCYCH ROZWÓJ DEMOKRACJI



12. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU
 13. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ
 14. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
 15. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLENIENIEM Z PRACY
 16. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM
 17. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAWA KONSUMENTÓW
 18. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI
 19. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA
 20. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ INNYCH PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO W ZAKRESIE TOŻSAMYM Z DZIAŁALNOŚCIĄ FUNDACJI.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5

1. Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

31.12.2017

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

(12)

mfh.

Dział 5
Nie dotyczy
Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 10.09.2020

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl

[Handwritten signature]
13

OFERTA

FUNDACJA KOMUNIKACJI MIĘDZYKULTUROWEJ



przygotowana dla Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej Województwa Śląskiego do
oferty – Małe Granty Senioralne 2020

Siedziba: 40-589 Katowice ul. Różyckiego 14 c

<https://thelink.pl/>

